EXPEOEN re.

Oficio 004/121/2024/DIRG/F1)CL

Conselheiro Laíaicte, 15 de atosto de 2024.

Exmo Si.

Presidente da Crnara Municipal de Conselheiro Lafaiete
Vereador Washington Fernando Bandeira

Assunto: Convite

Levamos ao conhecimento de Vossa Excelência que no dia 22/08/2024, às 1911, no Teatro da

Faculdade de Direito de Conselheiro Lafaicte, será realizado o evento "Diálogos Fundamentais:

Agosto Lilás" em referéncia ao mês dedicado à conscicntizuçiio para o um da violência contra a

mulher.

Nesse sentido e objetivando contribuir para o incremento do evento, solicitamos de Vossa

Excelência que seja designado um representante desse Poder Legislativo para, que possa participar

como palestrante.

Sendo o que se apresenta para o momento, colocanio-nos à disposição para os

esclarecimentos que se lzerein necessários e renovamos protestos de estima e apreço.

A tcnciosaricfltC,

'('-4

'
	11
rof (irlcy José lleiiriques
1)irewr-Gernl di FDCL

fIç 	ítIçjdt.ki  -(31) '.»4646-3758

Digitalizado com CamScanner

1